Audi Steveny Waterloo
Chaussée De Bruxelles 481
1410 Waterloo
3520880
TVA : BE0422053235 - RPM BRABANT
WALLON
Offre
21/08/2024

28.726,50 €
TVAC
Codification
20240821 2025
GEGBVC E31 1 0E0EMP
8338842
Options
N4M 1D2 T222 4A3 6XL T929 T936 T944 EB4 KA2 PGC PV3 QQ1 YED YEJ
Offre valable jusqu'au 15/11/2024
-Pour les consommateurs, aucune vente ne sera réputée conclue qu’après signature d’un bon de commande (AR 5/4/2019).
(GD: 21/08/2024 10:20:03) • Référence : 11792625 - 01083 - Q8 etron FR With towbar AXA Company Cars Page 1 / 11
Audi Steveny Waterloo
Chaussée De Bruxelles 481
1410 Waterloo
3520880
TVA : BE0422053235 - RPM BRABANT
WALLON
Offre
21/08/2024
Votre conseiller de vente
Miguel LEMOINE
067411541
Caractéristiques spécifiques essentielles :
Remarques :
L’acheteur reconnaît être informé et accepte que les valeurs techniques et caractéristiques spécifiées pour une configuration spécifique
d'un véhicule (telles que les valeurs d'émission de CO2 et de consommation) peuvent être indisponibles, et/ou incomplètes et/ou
différentes des valeurs affichées sur le certificat de conformité lors de la livraison du véhicule. Si ces valeurs sont disponibles lors de
la configuration et affichées sur ce document, elles sont données à titre indicatif uniquement. De plus, toute éventuelle différence est
susceptible d’influencer les montants dus en vertu de la législation applicable (sociale, fiscale, etc.). Contactez votre concessionnaire
pour toute information relative à la fiscalité de votre véhicule.
Si vous désirez obtenir de plus amples informations sur les types de pneus qui peuvent être montés sur ce véhicule, les étiquettes des
pneus, toute documentation technique promotionnelle ou la fiche d'information sur les pneus en questions, veuillez prendre contact
avec votre concessionnaire.
Essai :
Laissez-vous convaincre par un essai sur route. Nous vous proposons de l'organiser avec plaisir.
Détail de votre véhicule HTVA TVAC
Modèle
GEGBVC E31 1
Audi Q8 e-tron
Corporate 55 e-tron quattro 300,00 kW
Norme de dépollution (suivant 94/12CE) : EU6
84.041,32 €  101.690,00 €
- 1.438,02 €  - 1.740,00 €
82.603,30 €  99.949,99 €
Extérieur
0E0E
Noir mythos métallisé
Garnitures
intérieures
N4M
Cuir et similicuir
Intérieur
MP
Noir surpiqûres gris roche/Noir/Noir/ Argent (noir sur les modèles S)
- intérieures : sièges : Noir surpiqûres gris roche
- tableau de bord : Noir
- tapis de sol : Noir
- ciel de toit : Argent (noir sur les modèles S)
Détail de votre remise et vos cadeaux HTVA TVAC
  Remises - 22.302,89 €  - 26.986,50 €
Vos options au prix net HTVA TVAC
T222 Contribution environnementale de 8,26 € HTVA pour le recyclage du véhicule
(FEBE LAUTO)
8,26 €  9,99 €
Vos options HTVA TVAC
1D2 Attache-remorque amovible 776,86 €  940,00 €
(GD: 21/08/2024 10:20:03) • Référence : 11792625 - 01083 - Q8 etron FR With towbar AXA Company Cars Page 2 / 11
Audi Steveny Waterloo
Chaussée De Bruxelles 481
1410 Waterloo
3520880
TVA : BE0422053235 - RPM BRABANT